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Lëndë me zgjedhje:  Sociologji 
urbane    URB

Lende me zgjedhje:    Kërkim  
Shkencor dhe Etikë Profesionale  

URB

Lëndë me zgjedhje:     Politika 
urbane dhe Territoriale  URB

Menaxhim Urban URB

Planifikim Territorial URB

Gjeografi Urbane  URB

Legjislacion Arkitektonik e 
Urban URB

Histori Urbanistike URB

Projektim i Mjedisit të Ndërtuar / 
Projektim Ambjental URB

Projektim Urbanistik 2  URB
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Studio arkitekture 5, A

Studio arkitekture 6 A

Komunikim Grafike - CAAD 3  
ARK

Urbanistike 2      ARK

Konstruksion ndertimi 2 ARK

Gjenezat e mendimit bashkëkohor 
në Arkitekturë ARK

Restaurimi i Monumenteve  të 
Kulturës  ARK

Projektim Ambjental   ARK 

Konstruksione  Ndërtimi 3 ARK

Legjislacion  ARK

VITET Lëndët

Transport infrastrukture   URB

Ekonomi Tregu dhe ekonomi 
Urbane URB                                    

1951 1991


